
Předávání účastnických cenných papírů a výplata protiplnění 
 
Pověřenou osobou k výplatě protiplnění za přechod ostatních účastnických cenných papírů na hlavního 
akcionáře, o kterém rozhodla valná hromada společnosti MASSAG, a.s., se sídlem Opavská 272/2, 743 
01 Bílovec, IČ: 00010367, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
B, vložka 117 (dále  „MASSAG“),  dne 17.8.2021, je obchodník s cennými papíry, společnost CYRRUS 
CORPORATE FINANCE, a.s., IČ: 27758419, se sídlem Jana Babáka 2733/11, Brno – Královo Pole, PSČ 
612 00, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5249 (dále jen „Pověřená 
osoba“). 
 
Dosavadní vlastníci účastnických cenných papírů mohou své akcie společnosti MASSAG, a.s. předkládat 
od 2.10.2021 do 2.11.2021 následujícím způsobem: 
 
1) osobně či prostřednictvím zmocněnce, který se prokáže plnou mocí s úředně ověřeným podpisem 
zmocnitele, v sídle Pověřené osoby (Babák Office A – 10. NP, tel. 538 705 786, mail: 
corporate@cyrruscf.cz), a to v pondělí a ve středu, jsou-li pracovním dnem, od 9,00 do 12,00 hodin a 
od 13,00 do 16,00 hodin, 
 
2) osobně či prostřednictvím zmocněnce, který se prokáže plnou mocí s úředně ověřeným podpisem 
zmocnitele v sídle MASSAG, a to pouze po předchozí telefonické domluvě (pan Petr Jaroš, tel. 
601 341 466). 
 
Protiplnění bude dosavadním vlastníkům účastnických cenných papírů poskytnuto Pověřenou osobou bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však 5 pracovních dnů ode dne předložení účastnických cenných papírů 
jedním z výše uvedených postupů. 


